
NORDline RT 235C
PRODEJNÍ VITRÍNY

Popis

Stříbrná jednodveřová chladicí vitrína s oblými prosklenými
dveřmi. Vitrína je vybavena izolačními skly, čtyřmi
nastavitelnými policemi a výstavní plocha je osvětlena
vertikálním LED osvětlením.

Vlastnosti produktu

• ventilované chlazení
• vestavěný agregát
• automatické odtávání
• digitální termostat
• všechna skla dvojitá
• přední oblé prosklené dveře
• 4 nastavitelné police

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +12

R290

Automatické

Stříbrná

Nerezová ocel / Sklo

4

NORDline RT 235C
Chladicí vitrína panoramatická,
stříbrná

Digitální termostat Nastavitelné police

NORDline RT 235C

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

520 x 490 x 1690

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

469 x 439,5 x 1117

Čistá váha
(kg)

79

Spotřeba
(kWh/rok)

1622

Příkon (W)

380

Hrubý/čistý
objem (l)

235 / 128,6

Počet
dveří

1

Počet
polic

4

En.
třída



NORDline RT 400L-2 Black
PRODEJNÍ VITRÍNY

Popis

Vysoká chladicí vitrína samostatně stojící má všechna skla
trojitá pro skvělou izolaci. Výšku mezi policemi je možné
změnit dle potřeby, police jsou nastavitelné a o rozměrech
45,2 x 51 cm.

Vlastnosti produktu

• ventilované chlazení
• černé provedení
• vestavěný agregát
• digitální termostat
• automatické odtávání
• všechna skla trojitá izolační
• LED osvětlení
• 4 skleněné police
• 4 kolečka s 2 brzdami

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +8

R290

Automatické

Černá / Sklo

Nerezová ocel / Sklo

4

NORDline RT 400L-2 Black
Chladicí vitrína cukrářská obslužná,
černá

Kolečka s brzdou Trojité sklo pro dokonalou
izolaci

NORDline RT 400L-2
Black

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

656 x 653 x 1892

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

550 x 540 x 1410

Čistá váha
(kg)

181

Spotřeba
(kWh/rok)

2672

Příkon (W)

480

Hrubý/čistý
objem (l)

419 / 400

Počet
dveří

1

Počet
polic

4

En.
třída



TEFCOLD UPD 400 C Black
PRODEJNÍ VITRÍNY

Popis

Prosklená vitrína UPD400-C nabízí elegantní řešení pro
vystavení dortů a zákusků. Chladicí vitrína má dvojité sklo
na všech stranách, včetně bezrámových skleněných dvířek.
Nabízí moderní design s vnějším povrchem z černé oceli,
vnitřním prostorem z nerezové oceli, pěti nastavitelnými
skleněnými policemi a LED osvětlením.

Vlastnosti produktu

• dvojité izolační sklo na čtyřech stranách
• prosklené dveře bez rámu
• vynikající prezentace produktů
• vnitřní LED osvětlení
• černý ocelový exteriér
• nerezový interiér se zrcadlovým efektem
• nastavitelné skleněné police
• ventilované chlazení
• na objednávku: police na víno

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +8

R290

Automatické

Černá / Sklo

Nerezová ocel / Sklo

4

TEFCOLD UPD 400 C Black
Chladicí vitrína panoramatická

Dveře bez rámu Na objednávku: police na
víno

TEFCOLD UPD 400 C
Black

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

650 x 650 x 1950

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

588 x 516 x 1200

Čistá váha
(kg)

203

Spotřeba
(kWh/rok)

2391

Příkon (W)

320

Hrubý/čistý
objem (l)

364 / 248

Počet
dveří

1

Počet
polic

5

En.
třída



TEFCOLD UPD 400 F Black
PRODEJNÍ VITRÍNY

Popis

Mrazicí vitrína TEFCOLD UPD 400 F Black má všechny čtyři
strany prosklené s dvojitým izolačním sklem, což zajišťuje
vynikající prezentaci vystavených produktů. Má také
bezrámové dveře s vyhřívaným rámem. Výšku mezi
skleněnými policemi je možné změnit dle potřeby. Vitrína je
skvělá např. pro prezntaci zmrzlinových pohárů a jiných
mražených pochutin.

Vlastnosti produktu

• dvojité izolační sklo na čtyřech stranách
• prosklené dveře bez rámu
• vynikající prezentace produktů
• vnitřní LED osvětlení
• černý ocelový exteriér
• nerezový interiér se zrcadlovým efektem
• nastavitelné skleněné police
• mrazicí jednotka

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-22 až -18

R290

Automatické

Černá / Sklo

Nerezová ocel / Sklo

4

TEFCOLD UPD 400 F Black
Mrazicí vitrína panoramatická

Dveře bez rámu Nastavitelné skleněné
police

TEFCOLD UPD 400 F
Black

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

650 x 650 x 1950

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

588 x 516 x 1200

Čistá váha
(kg)

203

Spotřeba
(kWh/rok)

8582

Příkon (W)

1000

Hrubý/čistý
objem (l)

364 / 248

Počet
dveří

1

Počet
polic

5

En.
třída



TEFCOLD LPD 03 F BLACK
PRODEJNÍ VITRÍNY

6
5

Pozor na velké
rozměry

Popis

Cukrářské chladicí vitríny TEFCOLD LPD jsou díky svému modernímu designu skvělou volbou pro vystavení cukrářských a
lahůdkářských produktů. Díky LED osvětlení ze spodní strany každé police je zboží krásně nasvětleno a láká zákazníky k
ochutnání. Police jsou nastavitelné, a je tak možné přizpůsobit jejich výšku nárokům každé cukrárny či kavárny, jelikož je
zde dostatek místa i pro vyšší dorty.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +8

R290

Automatické

Nerezová ocel / Sklo

Nerezová ocel / Sklo

3

• nadstandardní prostor na policích
• rám z nerezové oceli a lesklého černého skla
• dvojité sklo
• přední sklo s ochranou proti mlžení
• LED osvětlení pod každou policí
• zadní prosklené posuvné dveře
• ventilované chlazení
• rovná prosklená vrchní část

TEFCOLD LPD 903 F Black

TEFCOLD LPD 1203 F Black

TEFCOLD LPD 1503 F Black

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

905 x 745 x 1350

1205 x 745 x 1350

1505 x 745 x 1350

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

840 x 510 x 774

1140 x 510 x 774

1440 x 510 x 774

Čistá váha
(kg)

180

253

253

Spotřeba
(kWh/rok)

4318

5070

5968

Příkon (W)

530

530

685

Výstavní
plocha (m²)

1,72

2,21

2,7

Počet polic

3

3

3

En.
třída



TEFCOLD LPD 00 F BLACK
PRODEJNÍ VITRÍNY

6
5

Pozor na velké
rozměry

Popis

Cukrářské chladicí vitríny TEFCOLD LPD jsou díky svému odernímu designu skvělou volbou pro vystavení cukrářských a
lahůdkářských produktů. Díky LED osvětlení ze spodní strany každé police je zboží krásně nasvětleno a láká zákazníky k
ochutnání vystavených produktů. Police jsou nastavitelné a je tak možné přizpůsobit jejich výšku nárokům každé cukrárny
či kavárny, jelikož je zde dostatek místa i pro vyšší dorty.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +8

R290

Automatické

Nerezová ocel / Sklo

Nerezová ocel / Sklo

3

• rám z nerezové oceli a lesklého černého skla
• LED osvětlení pod každou policí
• nastavitelné police (jeden krok)
• zadní prosklené posuvné dveře
• nastavitelné nožky a kolečka
• rovná prosklená vrchní část
• ventilované chlazení
• dvojité sklo
• přední sklo s ochranou proti mlžení

TEFCOLD LPD 1200 F Black

TEFCOLD LPD 1500 F Black

TEFCOLD LPD 900 F Black

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1205 x 745 x 1209

1505 x 745 x 1209

905 x 745 x 1209

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1140 x 510 x 670

1440 x 510 x 670

840 x 510 x 670

Čistá váha
(kg)

232

262

232

Spotřeba
(kWh/rok)

4062

4723

3500

Příkon (W)

580

685

480

Výstavní
plocha (m²)

1,85

2,26

1,44

Počet polic

2

2

2

En.
třída



TEFCOLD LPD 00 C BLACK
PRODEJNÍ VITRÍNY

6
5

Pozor na velké
rozměry

Popis

Cukrářské chladicí vitríny TEFCOLD LPD jsou díky svému modernímu designu skvělou volbou pro vystavení cukrářských a
lahůdkářských produktů. Díky LED osvětlení ze spodní strany každé police je zboží krásně nasvětleno a láká zákazníky k
ochutnání. Police jsou nastavitelné a je tak možné přizpůsobit jejich výšku nárokům každé cukrárny či kavárny, jelikož je
zde dostatek místa i pro vyšší dorty.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +8

R290

Automatické

Nerezová ocel / Sklo

Nerezová ocel / Sklo

3

• rám z nerezové oceli a lesklého černého skla
• LED osvětlení pod každou policí
• nastavitelné police (jeden krok)
• zadní prosklené posuvné dveře
• nastavitelné nožky a kolečka
• oblé předné sklo
• ventilované chlazení
• dvojité sklo
• přední sklo s ochranou proti mlžení

TEFCOLD LPD 1200 C Black

TEFCOLD LPD 1500 C Black

TEFCOLD LPD 900 C Black

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1205 x 745 x 1360

1505 x 745 x 1360

905 x 745 x 1360

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1050 x 580 x 780

1350 x 580 x 780

750 x 580 x 780

Čistá váha
(kg)

269

275

204

Spotřeba
(kWh/rok)

4592

4938

4004

Příkon (W)

580

798

598

Výstavní
plocha (m²)

2,01

2,47

1,54

Počet polic

3

3

3

En.
třída



Juka Lumina
PRODEJNÍ VITRÍNY

3
0

6
5

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry

Juka Lumina 90 CH
Chladicí vitrína cukrářská

Juka Lumina pult
Neutrální pult pro sérii Lumina

Popis

NA OBJEDNÁVKU
• verze bez agregátu • Lumina Mini 2 police – výška 120 cm – cena totožná
• spojování do sestav shodných modelů (nelze spojit chladicí a neutrální moduly) – příplatek
• odkládací deska žula pro pokladní pult • jiné barevné provedení RAL nebo opláštění MDF

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+6 až +12

R290

Automatické

Výběr barev

Nerezová ocel / Sklo

3

• ventilované chlazení
• vestavěný agregát
• digitální termostat
• automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• 3 skleněné osvětlené chlazené police
• čelní rovné sklo výklopné s čistým průhledem bez
lemování
• LED osvětlení - barva bílá teplá
• zadní posuvné dveře

Juka Lumina 130 CH

Juka Lumina 60 CH

Juka Lumina 90 CH

Juka Lumina pult

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1380 x 825 x 1350

680 x 825 x 1350

980 x 825 x 1350

1000 x 837 x 900

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1282 x 810 x 695

582 x 810 x 695

882 x 810 x 695

Čistá váha
(kg)

220

150

180

70

Spotřeba
(kWh/rok)

3376

1862

2227

51,1

Příkon (W)

600

260

330

12

Výstavní
plocha (m²)

1,6

0,73

1,1

0,7

Počet polic

3

3

3

1

En.
třída

—



Carina 09 SQR
PRODEJNÍ VITRÍNY

3
0

6
5

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+1 až +5

R290

Automatické

Výběr barev

Nerezová ocel / Sklo

3

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• digitální termostat
• automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• zadní posuvné dveře z izolačního skla
• horní LED osvětlení
• LED osvětlení polic
• nastavitelné police
• kovové opláštění
• nerezová chlazená výstavní plocha
• čelní a boční izolační skla s černým sítotiskem

Vitríny série Carina jsou velmi oblíbené pro svůj elegantní
moderní design a velkou výstavní plochu. Jsou ideální pro
vystavení zákusků, chlebíčků, dortů a dalších dobrot, které
v těchto vitrínách vypadají skutečně lákavě.

NA OBJEDNÁVKU
• verze bez agregátu
• neutrální verze
• verze bez kovového opláštění
• lakovaný výparník
• kolečka
• přepravní balení - dřevěný box
• jiné barevné provedení RAL

Carina 09 1,0 SQR

Carina 09 1,4 SQR

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

950 x 755 x 1365

1450 x 755 x 1365

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

894 x 470 x 730

1394 x 470 x 730

Čistá váha
(kg)

210

275

Spotřeba
(kWh/rok)

3103

3833

Příkon (W)

832

1011

Výstavní
plocha (m²)

0,95

1,45

Počet polic

3

3

En.
třída



Juka Rafaello
PRODEJNÍ VITRÍNY

3
0

6
5

Vhodné pro
mléčné
produkty

Pozor na velké
rozměry

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+4 až +10

R290

Automatické

Výběr barev

Nerezová ocel / Sklo

3

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• vestavěný agregát
• čelní a boční skla - černý sítotisk
• digitální termostat
• automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• chlazená výstavní plocha nerezová
• 3 nastavitelné skleněné chlazené police
• LED osvětlení - barva bílá teplá
• vrchní deska prosklená
• zadní posuvné dveře
• černá barva světelných profilů
• MDF dekor dřeva nebo barevné opláštění

NA OBJEDNÁVKU
• verze bez agregátu: odpočet dle délky vitríny
• verze bez opláštění: sleva 4 % z doporučené ceny
• verze na čokoládu a pralinky (teplotní rozsah +14 až +16
°C): bez příplatku
• neutrální pult: pracovní deska žula - pepř a sůl
• LED osvětlení podstavce
• bez příplatku: LED osvětlení polic a vitríny – barva bílá
studená
• spojování do sestav – bočnice 2 cm • kolečka
• lakovaný výparník: příplatek dle délky vitríny
• přepravní balení - dřevěný box
• jiné barevné provedení RAL
• jiné barevné provedení MDF
• JUKA Rafaello NZ/90 otevřený chladicí roh

Juka Rafaello 130 CH

Juka Rafaello 60 CH

Juka Rafaello 90 CH

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1300 x 860 x 1370

650 x 860 x 1370

950 x 860 x 1370

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

1260 x 725 x 790

610 x 725 x 790

910 x 725 x 790

Čistá váha
(kg)

300

200

250

Spotřeba
(kWh/rok)

5220

3103

4198

Příkon (W)

988

699

803

Výstavní
plocha (m²)

1,6

0,74

1,13

Počet polic

3

3

3

En.
třída


